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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkken, adgang til vask i køkken, opbevaringsfaciliteter til
emballerede fødevarer ved rumtemperatur samt køleskabe til
drikkevarer (øl og sodavand) samt kontrolleret virksomhedens
mundtlige procedurer for salg af ikke-kølekrævende
emballerede fødevarer ved bl.a. stævner og
foreningsarrangementer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med gulve, lofter,
vægge, bordoverflader, ovn, køkkeskabe samt fryser.
Kontrolleret virksomhedens gode arbejdsgange for renholdelse
af lokaler, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af opvaskemaskine, ovn,
bordoverflader og gulve i køkken, herunder kontrolleret
virksomhedens mundtlige vedligeholdelsesplan for mulig
udskiftning af bordplade over opvaskemaskine for at undgå
senere destruktion af plade grundet damp og em fra
opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
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risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter. Dog har virksomheden ikke haft kontrol siden 2011 og virksomheden
er derfor heller ikke bekendt med, at virksomheder i kategorien "ultralav" skal have udarbejdet en analyse.
Virksomheden vil sørge for at få en risikoanalyse udarbejdet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for udarbejdelse af risikoanalyse. Konkret vejledt om at skabelon til risikoanalyse
findes på www.fvst.dk under "Egenkontrol og risikoanalyse".
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter, herunder
at virksomhedens aktiviteter stemmer overens med virksomhedens registrering. Generelt vejledt om regler for
anmeldelse af væsentlige ændringer til Fødevarestyrelsen fx ved ændring af adresse, ændring af produktion i
køkken til kølekrævende varer/varmebehandling eller nyt CVR nr.


